
493908-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 493908-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Kruszywo – Dostawa kruszywa budowlanego i płyt drogowych z podziałem na 2 zadania
OJ S 159/2024 16/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 24wog.zam@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa kruszywa budowlanego i płyt drogowych z podziałem na 2 zadania
Opis: Opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji zawierają załączniki Zadanie 1 – 
Załącznik nr 2.1., 3.1. do SWZ, Zadanie 2 – Załącznik nr 2.2., 3.2. do SWZ
Identyfikator procedury: f1fe8d52-e0c1-41d5-bee1-4e0eda29e1f7
Wewnętrzny identyfikator: 43/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14212200 Kruszywo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44171000 Płyty (budowlane)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20 ul. Nowowiejska 20 ul. Nowowiejska 20
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 161 911,06 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: od dnia zawarcia umowy do dnia 30.11.2024 r.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/493908-2024
mailto:24wog.zam@ron.mil.pl


493908-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art.109 ust. 1 pkt 4
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art.108 ust. 1 pkt 6
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust. 1 pkt 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art.109 ust. 1 pkt 4
Korupcja: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2
Nadużycia: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2
Niewypłacalność: art.109 ust. 1 pkt 4
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art.108 ust. 1 pkt 3
Płatność podatków: art.108 ust. 1 pkt 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1,4, art. 108 ust. 2
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108 ust. 1 
pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108 ust. 1 pkt 1,2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108 ust. 1 pkt 1,2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.108 
ust. 1 pkt 1,2
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art.109 
ust. 1 pkt 7
Udział w organizacji przestępczej: art.108 ust. 1 pkt 1,2
Układ z wierzycielami: art.109 ust. 1 pkt 4
Upadłość: art.109 ust. 1 pkt 4
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art.109 ust. 1 pkt 5
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art.109 ust. 1 pkt 8-10

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa kruszywa budowlanego
Opis: Zgodnie z załącznikiem nr 2.1. zestawienie cenowe/opis przedmiotu zamówienia, 3.1. 
wzór umowy
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1 Sukcesywna dostawa kruszywa budowlanego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14212200 Kruszywo
Opcje:
Opis opcji: Opis opcji zawiera załącznik nr 2.1. zestawienie cenowe i projekt umowy załącznik 
3.1. oraz SWZ

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 11 ul. 1-go Maja 11 ul. 1-go Maja 11
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)



493908-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kętrzyńskiego 1 ul. Kętrzyńskiego 1 ul. Kętrzyńskiego 1
Miejscowość: Bemowo - Piskie
Kod pocztowy: 12 - 208 Bemowo - Piskie
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. Józefa Bema 16 ul. Gen. Józefa Bema 16 ul. Gen. Józefa Bema 16
Miejscowość: Węgorzewo
Kod pocztowy: 11-600
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wolności 8 ul. Wolności 8 ul. Wolności 8
Miejscowość: Gołdap
Kod pocztowy: 19-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 566 220,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: art. 5 k rozporządzenia UE 833/2014 oraz art. 7 ust 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzymuje 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:



493908-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji 40
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/09/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z SWZ i załącznikami do SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa płyt drogowych typu MON
Opis: Zgodnie z załącznikiem nr 2.2. zestawienie cenowe/opis przedmiotu zamówienia, 3.2. 
wzór umowy
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2 - Dostawa płyt drogowych typu MON

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


493908-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 44171000 Płyty (budowlane)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kętrzyńskiego 1 ul. Kętrzyńskiego 1 ul. Kętrzyńskiego1
Miejscowość: Bemowo -Piskie
Kod pocztowy: 12-207
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 595 691,06 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: art. 5 k rozporządzenia UE 833/2014 oraz art. 7 ust 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzymuje 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji 40
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


493908-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/09/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z SWZ i załącznikami do SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8451975009
Departament: MON
Adres pocztowy: Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 24wog.zam@ron.mil.pl
Telefon: 261335635
Faks: 261335641
Adres strony internetowej: https://24wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
mailto:24wog.zam@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


493908-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224567601
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 70f01b54-125c-4e1c-8518-1e9105113015 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/08/2024 08:57:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 493908-2024
Numer wydania Dz.U. S: 159/2024
Data publikacji: 16/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

